A PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA - SP através da SECRETARIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES - SMTT divulga as NOTIFICAÇÕES DA AUTUAÇÃO expedidas nos termos do Art 13º da Resolução

CONTRAN 619/2016 e Resolução CONTRAN 299/2008. FICAM NOTIFICADOS os proprietários dos veículos autuados, cujo as placas estão relacionadas, para até a data término 04/05/2018, apresentarem Recurso

de DEFESA DA AUTUAÇÃO.

INFORMAÇÕES SOBRE A DEFESA DA AUTUAÇÃO

A não concordância da Autuação, facultará a Vossa Senhoria ou Condutor Infrator apresentar Recurso de Defesa da Autuação conforme estabelecem as Resoluções CONTRAN 619/2016 e 299/2008. O Recurso de

Defesa da Autuação deverá ser apresentada até a DATA TÉRMINO constante nesta notificação com os seguintes documentos para cada infração recorrida:

- REQUERIMENTO endereçado a AUTORIDADE MUNICIPAL DE TRÂNSITO, com dados do REQUERENTE, do PROPRIETÁRIO e do VEÍCULO, DATADO, ASSINADO, com a EXPOSIÇÃO dos FATOS e

FUNDAMENTOS da DEFESA, e as PROVAS que considerar necessário;

- Cópia da Notificação da Autuação ou documento equivalente;

- Cópia CNH ou outro documento de identificação que comprove a assinatura do requerente (quando pessoa jurídica, documento comprovando a representação);

- Cópia do CRLV (documento do veículo);

- Procuração quando for o caso

Local para entrega do Recurso de DEFESA da AUTUAÇÃO:

RUA PREF JOVINO DE AQUINO, nº 200, Bairro VILA NUNES, CEP 12603040, LORENA/SP __________________________________________________

MARCOS RAMOS DA SILVA

HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO: DAS 09:00 ÀS 17:OO HORAS Autoridade Municipal de Trânsito

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A065915-1 KEN1434 22/03/2018 09:36 187. I 574-61 TRANSITAR EM LOCAL/HORÁRIO NÃO PERMITIDO PELA REGUL ESTABELECIDA P/ AUTORIDADE 04/05/2018

A065916-1 EYE8714 22/03/2018 11:42 252.  ÚNI 763-32 DIRIGIR VEÍCULO MANUSEANDO TELEFONE CELULAR 04/05/2018

A065917-1 FFV8184 22/03/2018 13:55 252.  ÚNI 763-32 DIRIGIR VEÍCULO MANUSEANDO TELEFONE CELULAR 04/05/2018

A072534-1 FYB1160 18/03/2018 17:00 208 605-01 AVANÇAR O SINAL VERMELHO DO SEMÁFORO 04/05/2018

A074006-1 FHA7948 16/03/2018 07:58 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 04/05/2018

A074007-1 FKM8360 16/03/2018 13:59 209 606-81 TRANSPOR BLOQUEIO VIÁRIO COM OU SEM SINALIZAÇÃO OU DISPOSITIVOS AUXILIARES 04/05/2018

A074008-1 EKO0949 23/03/2018 15:10 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 04/05/2018

A074066-1 FHA8209 10/03/2018 12:04 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A074169-1 DMQ5237 15/03/2018 11:38 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A074346-1 FNP0220 16/03/2018 09:10 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 04/05/2018

A074347-1 FYS7033 19/03/2018 10:23 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 04/05/2018

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 05/04/2018 Páginas: 1/4

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A074348-1 CYV4135 23/03/2018 10:17 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A074349-1 EIM4176 23/03/2018 10:20 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A074371-1 GIX5182 15/03/2018 19:19 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A074372-1 GZH9269 23/03/2018 19:23 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A074490-1 BMT0204 19/03/2018 13:00 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 04/05/2018

A074624-1 EAB1124 15/03/2018 12:48 182. III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALÇADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 04/05/2018

A074625-1 FMI7968 15/03/2018 12:49 182. III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALÇADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 04/05/2018

A074683-1 EHA9242 20/03/2018 08:32 209 606-81 TRANSPOR BLOQUEIO VIÁRIO COM OU SEM SINALIZAÇÃO OU DISPOSITIVOS AUXILIARES 04/05/2018

A074684-1 GWU3410 20/03/2018 08:35 209 606-81 TRANSPOR BLOQUEIO VIÁRIO COM OU SEM SINALIZAÇÃO OU DISPOSITIVOS AUXILIARES 04/05/2018

A074685-1 OBJ2907 22/03/2018 09:01 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 04/05/2018

A074763-1 GCN2974 15/03/2018 11:35 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A074764-1 DVK4898 16/03/2018 10:40 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 04/05/2018

A074765-1 MTO2334 16/03/2018 10:45 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A074766-1 HFV8157 17/03/2018 09:58 181. I 538-00 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE 5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL 04/05/2018

A074767-1 FXO1113 17/03/2018 11:24 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 04/05/2018

A074768-1 EWV6194 17/03/2018 11:27 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 04/05/2018

A074769-1 BHS4546 19/03/2018 11:01 181. XV 552-50 ESTACIONAR NA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO 04/05/2018

A074770-1 MRP9301 20/03/2018 09:45 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A074771-1 CZV3106 20/03/2018 09:51 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A074793-1 LTE2458 18/03/2018 16:05 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A074794-1 GET9904 23/03/2018 19:21 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075065-1 LPE1938 19/03/2018 10:06 206. I 599-10 EXECUTAR OPERAÇÃO DE RETORNO EM LOCAIS PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075066-1 BYT1686 19/03/2018 10:42 209 606-81 TRANSPOR BLOQUEIO VIÁRIO COM OU SEM SINALIZAÇÃO OU DISPOSITIVOS AUXILIARES 04/05/2018

A075067-1 PZU8643 23/03/2018 09:20 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 04/05/2018

A075131-1 FDV4212 17/03/2018 05:00 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANÇA 04/05/2018

A075132-1 FDV4212 17/03/2018 05:00 167 518-52 DEIXAR O PASSAGEIRO DE USAR O CINTO SEGURANÇA 04/05/2018

A075133-1 FDV4212 17/03/2018 05:00 210 607-60 TRANSPOR BLOQUEIO VIÁRIO POLICIAL 04/05/2018

A075134-1 EJL1183 21/03/2018 05:55 167 518-52 DEIXAR O PASSAGEIRO DE USAR O CINTO SEGURANÇA 04/05/2018

A075135-1 MSS9371 21/03/2018 06:14 167 518-52 DEIXAR O PASSAGEIRO DE USAR O CINTO SEGURANÇA 04/05/2018

A075164-1 FLW7877 15/03/2018 12:35 252.  ÚNI 763-32 DIRIGIR VEÍCULO MANUSEANDO TELEFONE CELULAR 04/05/2018

A075167-1 LUP2788 15/03/2018 15:19 207 604-12 EXECUTAR OPERAÇÃO DE CONVERSÃO À ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075168-1 GEG9597 15/03/2018 18:01 252.  ÚNI 763-32 DIRIGIR VEÍCULO MANUSEANDO TELEFONE CELULAR 04/05/2018

A075376-1 FHY1615 23/03/2018 15:41 181. VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 04/05/2018

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 05/04/2018 Páginas: 2/4

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A075377-1 PUZ4038 23/03/2018 15:44 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075401-1 BHR0304 21/03/2018 09:48 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 04/05/2018

A075402-1 CFI2213 21/03/2018 09:59 181. XX 762-52 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV A IDOSOS. S/ CREDENCIAL 04/05/2018

A075403-1 LOO2240 23/03/2018 09:10 181. I 538-00 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE 5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL 04/05/2018

A075404-1 NZN1216 23/03/2018 09:21 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A075405-1 FDA9889 23/03/2018 09:25 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A075406-1 EYI9850 23/03/2018 13:00 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075407-1 FBY2228 23/03/2018 13:03 182. III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALÇADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 04/05/2018

A075430-1 FFA0630 15/03/2018 08:03 207 604-12 EXECUTAR OPERAÇÃO DE CONVERSÃO À ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075431-1 FLP7880 15/03/2018 10:19 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 04/05/2018

A075432-1 ETI5745 15/03/2018 11:15 181. VIII 545-25 ESTACIONAR AO LADO OU SOBRE CANTEIRO CENTRAL/DIVISORES DE PISTA DE ROLAMENTO 04/05/2018

A075433-1 BAV9498 20/03/2018 09:39 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A075434-1 FXE9289 20/03/2018 09:45 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A075435-1 FQT9683 20/03/2018 09:58 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075437-1 FDX3380 20/03/2018 13:00 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 04/05/2018

A075438-1 BYT1578 20/03/2018 13:07 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 04/05/2018

A075441-1 FQQ3358 21/03/2018 13:27 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A075471-1 CYG5319 16/03/2018 18:30 181. I 538-00 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE 5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL 04/05/2018

A075472-1 BWF3075 19/03/2018 09:27 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075473-1 DHT7987 19/03/2018 13:34 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075475-1 AJN4458 20/03/2018 17:20 181. VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 04/05/2018

A075478-1 FHW1558 19/03/2018 17:49 181. XI 548-70 ESTACIONAR AO LADO DE OUTRO VEÍCULO EM FILA DUPLA 04/05/2018

A075479-1 CFQ7785 23/03/2018 14:33 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 04/05/2018

A075480-1 DKQ2149 23/03/2018 19:21 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075504-1 HHW7385 15/03/2018 19:18 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075505-1 PXA1690 15/03/2018 20:55 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 04/05/2018

A075506-1 DSQ2279 15/03/2018 21:40 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075507-1 DSE7392 16/03/2018 17:00 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075508-1 DWD8765 17/03/2018 09:58 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 04/05/2018

A075509-1 EIM4858 17/03/2018 10:05 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 04/05/2018

A075510-1 DZW5249 17/03/2018 10:28 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 04/05/2018

A075511-1 DXY3726 17/03/2018 11:49 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A075512-1 CQV0388 17/03/2018 11:51 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 05/04/2018 Páginas: 3/4

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A075513-1 DHT8094 17/03/2018 11:58 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A075514-1 FDO1500 19/03/2018 20:55 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 04/05/2018

A075515-1 PUF0024 22/03/2018 16:43 181. III 540-10 ESTACIONAR AFASTADO DA GUIA DA CALÇADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 04/05/2018

A075516-1 FPJ1209 23/03/2018 19:22 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075517-1 CJP0761 23/03/2018 19:29 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075518-1 NNR2203 23/03/2018 21:36 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075527-1 EGU0277 19/03/2018 10:55 207 604-12 EXECUTAR OPERAÇÃO DE CONVERSÃO À ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075529-1 GUE0131 20/03/2018 19:00 182. VII 563-00 PARAR NA ÁREA DE CRUZAMENTO DE VIAS 04/05/2018

A075530-1 CCZ3481 20/03/2018 19:10 182. VII 563-00 PARAR NA ÁREA DE CRUZAMENTO DE VIAS 04/05/2018

A075531-1 DHX6621 20/03/2018 19:14 252.  ÚNI 763-32 DIRIGIR VEÍCULO MANUSEANDO TELEFONE CELULAR 04/05/2018

A075560-1 EKX0391 15/03/2018 15:22 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 04/05/2018

A075561-1 CIZ3641 15/03/2018 15:23 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 04/05/2018

A075562-1 FCO3550 15/03/2018 15:37 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 04/05/2018

A075563-1 BSG8482 15/03/2018 15:54 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 04/05/2018

A075564-1 BYT1749 15/03/2018 16:53 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 04/05/2018

A075565-1 BHQ3723 15/03/2018 16:57 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 04/05/2018

A075566-1 FDL6870 19/03/2018 18:16 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 04/05/2018

A075567-1 BSG8524 19/03/2018 18:20 252. VI 736-62 DIRIGIR VEÍCULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 04/05/2018

A075568-1 ETE2644 19/03/2018 20:53 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075569-1 HDF2714 23/03/2018 19:24 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075578-1 MCU1905 16/03/2018 10:40 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 04/05/2018

A075580-1 CYE1513 22/03/2018 08:08 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075581-1 FDL6612 22/03/2018 09:07 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A075601-1 DMT1671 16/03/2018 09:15 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 04/05/2018

A075602-1 CPY0570 16/03/2018 09:23 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 04/05/2018

A075677-1 BYT2279 23/03/2018 11:12 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

A075678-1 AOC7540 23/03/2018 13:08 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 04/05/2018

A075680-1 FDL6689 23/03/2018 16:08 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 04/05/2018

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 05/04/2018 Páginas: 4/4